
 
Hukset bistteva mánáide ja nuoraide 
Doarjut  
 

Eldre og eldrepleietrengende 
Flere hender og sesongmat til eldre og syke 
Tiden er inne for at Kautokeino kommune ikke bare snakker om at eldre og syke skal få bedre 
hverdag. Kautokeino FrP vil bruke mer midler til eldre og syke. I 2022 kom det frem at 
kommunen brukte kun kr 22 000,- på hver enkelt pleietrengende eldre, mot kr 44 000,- ellers i 
Norge. Vi vil ha flere ansatte og fagledere skal selv fortelle hvordan de vil nå dette målet. Vi 
vil også ha del i millionene som er avsatt til å bygge sykehjem. 
 
Vuoras ja vuorrasitbuhcciide 

 

- 

kr 44 000,- 

 ja 
stuoridit buhcciidruovttu.  
 
Hundeutfordringen i Kautokeino 
Kautokeino har i flere tiår hatt utfordring med at hunder springer rundt i tettsteder og bygdene 
uten eiere. Kautokeino FrP vil jobbe for et prøveprosjekt hvor man skal kunne kastrere hunder 
på samme måte som at katter blir kastrert, uten at det er medisinsk grunn. Det skal bli mulig å 
chippe hundene uten at man trenger å vaksinere dem. Det er mange hundeeiere som ikke 
chipper på grunn av krav om vaksine. 
 
Golgobeanahástalus Guovdageainnus 

talus golgobeatnagiguin. 

beatnagiid (chippet), almma boahkuheames, go leat ollu beanaeaiggádat, geat eai hálit 
 

 
Informasjon til tilreisende/turister 
Digital plattform 
 
Diehtojuohkin matkostedjiide/turisttaide 
Digitála geavahanvuogadat 
 
Private næringer 
Kautokeino FrP vil tilrettelegge for at private næringer har gode levekår, i tråd med 
næringenes behov. Kautokeino kommune er den kommunen i Norge med flest bedrifter hvis 
man tar folketallet i betraktning og derfor er det på sin plass å sammenstille en oversikt over 
omsetning som Kautokeino bedrifter og enkeltmannsbedrifter genererer i Kautokeino. 
 
Priváhta ealáhusat 

Naturen  
Vår natur er storslått, men er også sårbar, likevel er bruk det beste vern. FrP vil forenkle 
motorferdselloven med sikte på økt lokalt selvstyre og redusert byråkrati knyttet til 
praktiseringen av loven, samtidig som hensyn til natur og friluftsliv blir ivaretatt. Dette ved å 
iverksette vedlikehold av eksisterende løyper. 
 
Luondu 
Min luondu lea viiddis, muhto hearki, ankke lea avkkastallan buoremus suodjaleapmi. 
OvB áigu álkidahttit mohtorjohtolatlága d

 lága meannudeapmai, seammas go luondu 
ja meahcastallan vuhtiiváldo. Divvugoahtet m  
 
Nytt bygg med et enda bedre innhold 
Vi vet at det er mangel på kvalifiserte lærere i hele landet, dette gjelder også for Kautokeino. 
Kautokeino FrP ønsker å opprette nye stillinger med fagpersoner som er spesialisert på barn 
og adferdsproblemer, slik at lærerne får mulighet til å konsentrere seg om å undervise i 
fagene. Med dette vil elever som har en utfordrende skolehverdag tidlig bli fanget opp og 
kartlagt. Da kan det innføres tiltak eller faglig vurdert tilrettelagt undervisning iverksettes. 
Kautokeino FrP ønsker at alle barn skal ha en trygg og fin dag på skolen. 
 

 
Mii diehtit ahte miehtá Norgga váilot oahppan oahpaheaddjit ja nu maiddái Guovdageainnus. 

mánáid- ja mánáid láhttema birra, vai oahpaheaddjit besset bidjat návccaid oahpahit fágaid. 

heivehuvvon oahpahusa. Guovdageainnu Ovddádusbellodat háliida ahte buot mánáin galgá 
leat oadjebas ja buorre beaivi skuvllas. 
 
5 dagers skoleuke 
Tilbakeføre 5 dagers skoleuke  fordi 4 dagers skoleuke er kun sparetiltak, og ikke faglig 
begrunnet. 
 
5 beaivve skuvlavahkku 
Rievdadit fas 5 beaivve skuvlavahkku  go 4 
ásahuvvon, ii ge gelbbola  
 
Sikre skoleveier med sykkel- og gangstier 
Á iveien ved Gartneluohkka er første prioritet med busstopp, neste er Tverrveien deretter 
Galaniituluodda. Hvis det er mulig å sikre flere veier med dagens økonomi i fylket, da bygges 
det flere. Tunnel eller bru over E45 på Hotellbakkens gangfelt. 
 

Sihkkarastit skuvlallottaid sihkkellasttin- ja vazzinluottaiguin 
iluodda Gartneluohka bokte ferte vuoruhuvvot maiddai bussebisanansajiin, dastto 

 otna 
ruhttadilin mii lea filkas ejuvvojit. 

 
 

Bygge opp varig og variert kulturtilbud til barn og unge 
Støtte opp frivillige lag og foreningers intresser. 

Kautokeino FrP

Fremskrittspartiet sier
prinsipielt nei til 
vindkraftutbygging på land.

Gi staten finansieringsansvar for 
omsorgstjenester.

- mer frihet

- Likt for alle, uavhengig av 
     kommune økonomien.

- I henhold til lokale forhold.

FrP sier prinsipielt NEI til 
vindkraftutbygging på land.

FrP forenkler motorferdselloven.

Gi staten finansieringsansvar 
for omsorgstjenester.

Printet av:

Kautokeino FrP

- Ja til kjernekraft.
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ealáhusat olm
daid dihte, sihke stuorát priváhta-  
 
Tomter 
Tilrettelegge for boligtomter på tørre områder i Norges største kommune i areal! 
 
Viessohuksensadji 

viidaseamos suohkanii. Mis leat guovlut! 
 
Ambulanseinngang ved legestasjonen 
Den må oppgraderes slik at ambulansen kan parkeres innendørs, ved oppdrag. 
 

 
anne , 

doaimmaid olis. 
 
Samlokalisere av brann, ambulanse og sivilforsvaret 
Vi vil komme med løsning hvor vi samlokaliserer alle tre, slik at vi har akuttberedskapen 
under samme tak, og da dette medfører at det blir enklere og mer fremtidsrettet, også når det 
gjelder å samkjøre disse tre etatene. Ikke bare under utrykking, men også med tanke på 
øvelser. Våre mål er at lokaliteten skal bli sentral og i umiddelbar nærhet av E45. Når man 
samlokaliserer, så har man bruk for mindre arealer enn om man skulle ha bygd disse hver for 
seg, men arealet må være stort nok til at alle skal kunne fungere best mulig.  
 

siviliasuodjalusa ovtta dáhke vuollai 

dáhpahuvvo juoga, de leat buohkat seamma sajis, ja go galget hárjehallat fárrolaga. Min 
mihttu lea ahte galga 

 
 
Bygge nytt likhus  
 
O  
 
 

 
 
 

 

 

 
Godt valg til høsten 2023!    
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